Loco et die nat.	Parentibus	bapt. die	Levantib. Patrin.	Infans
Lebach 15^{ta} Martii	Joanni Klein et Elisabethae conj.	15 ^{ta} Martii	Jo'e Nicolao Klein ex Graehsaubach et Anna Gertrude (Freis), Nicolai Kallenborn uxore de Lebach	Jo[ann]es Nicolaus Klein <i>STORB I, Nr. 350.3</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 643.3 u. 646</i>
Lebach 15^{ta} Martii	Wilhelmo Johaentgen et Catharinae (Riem) conjugibus	16 ^{ta} Martii	Petro Johaentgen ex Lebach et Anna Maria, Jo[ann]is Kiefer ex Udelfang (Uchtelfangen) uxore	Anna Catharina Johäntgen <i>STORB I, Nr. 319.10</i> <i>RIEDEL I, Nr. 560.10</i>
Landsweiller 18^{va} Martii	Lucae Genal et Catharinae (Schmit) conjugibus	18 ^{va} Martii	Jo[ann]e Jochem ex Landsweiller et Catharina, Mathiae Schmit filia ex Lebach	Catharina Genal <i>STORB II, Nr. 185.4</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 547.4 u. 523</i>
Lebach 1^{ma} Aprilis	Joanni Weber et Mariae conjugibus in molendino ecclesiae	1 ^{ma} Aprilis	Petro Riem ex Hahn et Anna Maria Weber ex dicto molendino	Anna Maria Weber <i>STORB I, Nr. 690.5</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1380.5</i>
Lebach 2^{da} Aprilis	Claudio Bullie et Catharinae conjugibus	3 ^{tia} Aprilis ¹⁸	Joanne Bullie, fratre patris, et Elisabetha Schneider, sorore matris	Joannes Bullie <i>STORB II, Nr. 77.1</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 208.1 u. 210</i>
Lebach 6^{ta} Aprilis	Jo'i Gerardo Froehlich et Annae Mariae Baur conjug[ibus]	7 ^{ma} Aprilis	Jacobo Froehlich et Margretha Baur ex Jabach	Margretha Froehlich <i>STORB II, Nr. 122.1</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 361.1 u. 182</i>
Landsweiller 12 Aprilis	Jacobo Hoffmann et Margrethae conjugibus	12 ^{ma} Aprilis	Mathiae Naumann ex Wi[e]sbach et Magretha, Jo[ann]is Buchheid ex Saubach uxore	Mathias Hoffmann <i>STORB II, Nr. 172.2</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 519.2 u. 527</i>
Landsweiller 18^{va} Aprilis	Josepho Schichtel et Annae conjugib[us]	19 ^{na} Aprilis ¹⁹	Davide Schmid et Anna Braun, utroque ex Lebach	Anna Schichtel <i>STORB II, Nr. 361.6</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1046.6</i>
Knorscheid 27^{ma} Maji	Nicolao Paulus et Margrethae conjug.	28 ^{va} Maji	Mathia Schmit ex Knorscheid et Jo[ann]is Riem sýnodalis ex Lebach uxore Elisabetha	Mathias Paulus <i>STORB I, Nr. 457.7</i> <i>RIEDEL II, Nr. 879.7</i>
4^{ta} Junii in Landsweiller	Jo[ann]i Engel et uxoris ejus Barbarae	5 ^{ta} Junii ²⁰	Mathia Bonner ex Eppelborn et Barbara Loew ex Kurrhoff	Barbara Engel <i>STORB II, Nr. 102.1</i> <i>RIEDEL I, Nr. 297.3</i>
Knorscheit 11^{ma} Junii	Jo'i Bommersbach et Barbarae conjug.	12 ^{ma} Junii	Jacobo Weber et Anna Maas utroque ex Knorscheit	Anna Bommersbach <i>STORB I, Nr. 54.9</i> <i>RIEDEL I, Nr. 134.9</i>
Lebach 1^{ma} Junii	Mathiae Schmit et Annae Schmit conjugibus legit[imis]	2 ^{da} Junii	Nicolao Schaerer ex Knorscheit et Angela Schmit ex Lebach	Nicolaus Schmit <i>STORB II, Nr. 373.3</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1121.3</i>
Lebach 15^{ta} Junii	Antonio Wolff et Annae Mariae conjug.	16 ^{ta} Junii	Andrea[s] Wolff et Anna Catharina Schott ex Lebach	Catharina Wolff <i>STORB II, Nr. 469.2</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1439.2</i>
Saubach 28^{va} Junii	Petro Stein et Barbarae Klein conjugib[us]	29 ^{na} Junii	Petro Brendell et Gertrude Theobald, utroque ex Landsweiler	Petrus Stein <i>STORB II, Nr. 410.5</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1258.5</i>
Lebach 7^{ma} Septembris	Jacobo Straeßer et Catharina Groos conj.	8 ^{va} Sept.	Martino Ampfer mercatore et Barbara Graff ex Lebach	Martinus Straeser <i>STORB II, Nr. 411.2</i> <i>RIEDEL II, Nrn. 1262.2 u. 1263</i>
Eydenborn 13^{tia} Septembris	Nicolao Hoffmann et Gertrudis	14 ^{ta} Sept.	Jo[ann]e Bulie ex Lebach et Anna Maria Hoffmann ex Eydenborn	Johannes Hoffmann <i>STORB I, Nr. 298.5</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 518.5 u. 525</i>